
 

 

  

  

                    

 

 

 

 

 

  

  

 

 

              

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

県産ワインと地酒を楽しむ会 
（県産酒による乾杯推進事業） 

甲府商工会議所では、県産酒による乾杯を促進するため、県内最大の飲食店集積地で
ある甲府市中心街を舞台に、県産酒メーカーの醸造責任者などをお招きし、お酒に関する
様々な話を伺いながら、県産素材を使ったお料理を楽しむ食事会を開催します。参加ご希
望の方は裏面の申込フォームにご記入の上、FAX（055-233-2131）あるいは下記 E-mail 宛
にお申し込みください。定員となり次第締め切ります。なお、申込受付完了のご連絡は特段
いたしませんが、定員オーバーの場合のみ折り返しのご連絡をさせていただきます。 

日 時 2019 年３月２日（土）午後６時 
会 場 和心 かみや （甲府市中央１丁目１−４） 
ゲスト 武の井酒造㈱  

専務取締役 杜氏 清水紘一郎 氏  
参加費 6,000 円（料理 6品・日本酒 11種） 
定 員 19 名 

主催：甲府商工会議所 

「和心かみや」は、内観や外観に

も和の心を大切にしており、非常

に趣があります。 

新鮮なお魚や山梨県産の食材を

使ったお料理は好評で、山梨の

地酒も多数取り揃えている人気

店です。 

 
 

武の井酒造㈱は、慶応元年

（1865年）創業。山梨県北杜

市の蔵元です。八ヶ岳山麓の伏流水

を使い、原料にこだわり手間暇かけた

酒造りをしています。花酵母の「つるば

ら酵母」を使用した人気銘柄「青煌」

も当日はご用意いたします。 

 
 

岡島百貨店 
■会場の詳細について・・ 
岡島百貨店の前面の城東通りを、

桜通りに入り、すぐ右手の少し奥まっ

た建物です。コットンクラブと通りを

挟んだ向かい側にございます。 

 

駐車場はございませんので、近隣の

有料パーキングをご利用ください。

なお、本イベントはアルコールを提

供するイベントですので、飲酒後は

決してお車の運転はなさらないよう

にお願いいたします。 

～～～～～～～お申込みは、裏面の申込フォームをご確認ください～～～～～～～ 



 

 

お申込みは、下記フォームにご記入いただき、ＦＡＸ（055-233-2131 杉田宛）あるい

は、メール（sugita@kofucci.or.jp）にてお申し込みください。定員となり次第締め切ります。 

 

参加希望者①   

お名前（フリガナ） 
（                   ） 

ご住所 〒    -     

ご連絡先（携帯）  

メールアドレス  

 

 

参加希望者② 

お名前（フリガナ） 
（                   ） 

ご住所 〒    -     

ご連絡先（携帯）  

メールアドレス  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

■お問合せ先 
 
甲府商工会議所 産業振興観光課 担当：杉田 

TEL：055-233-2241  FAX：055-233-2131  E-mail：sugita@kofucci.or.jp 

3/2（土）県産ワインと地酒を楽しむ会 

（和心かみや×武の井酒造） 

参加申込フォーム 

※当日キャンセル不可。キャンセルの場合は、恐れ入りますが、参加費 6,000 円を後日頂戴いたします。 

※本申込で知りえた個人情報は、本イベントおよび今後の関連イベントに関する諸連絡にのみ利用いたします。 

※本イベントはアルコールを提供するイベントです。飲酒後は決してお車の運転はなさらないようにお願いいたします。 

mailto:sugita@kofucci.or.jp

